¶ Ista est q̄rta prosa
h̄y terciī in qua probat
ph̄ia & dignitates tra-
les non p̄ferunt hōrem
& reuerentia quam p̄ro-
mittere vident. q̄p̄ p̄ns
non est in eis beatudo.
¶ Et p̄mo p̄ponit q̄ dig-
nitates faciunt hōrabili-
lem. Sed improbat
illud ibi. Num vis Pri-
mo d̄t. Sed dignitates
reddunt hōrem hōrabi-
lē & reuerēdum cui pue-
nerint. ¶ Nota hōr
est exhibito reuerentia alicui in testimonii p̄tutis sicut accipitur ex. iiiij
ethicoz. Vel aliter hōr est opinionis bñfactiū signū. yr d̄t Aristo. li. re-
thor. Qn̄ em opinamur nobis posse bñ fieri ab aliquo. ip̄sum hōramus.
Sed reuerentia ē decens ac matura grauitas fm̄ Tulliū.

¶ Hic ph̄ia improbat
ppositum quaduplici
via. s. q̄ dignitates non
conferunt hōrem & re-
uerentia. P̄mo q̄r ma-
lis s̄pe eueniunt. sedo
q̄r per dignitates vicia
improboz innescunt.
Tercio quia opinione
hōim vilescent. quarto

¶ Prosa quarta terciī libri.

¶ Q̄eo satis dixit q̄ per diuīgas
sufficiētia adipisci nō p̄t. Nūc
vult oñdere q̄ dignitas p̄ magno non
est hōnda: quę malū magis oci osum q̄
clarum efficit.

¶ Ed dignitates hōrabilē reuerē-
dum q̄z tui. p̄uenerint reddunt
est exhibito reuerentia alicui in testimonii p̄tutis sicut accipitur ex. iiiij
ethicoz. Vel aliter hōr est opinionis bñfactiū signū. yr d̄t Aristo. li. re-
thor. Qn̄ em opinamur nobis posse bñ fieri ab aliquo. ip̄sum hōramus.
Sed reuerentia ē decens ac matura grauitas fm̄ Tulliū.

¶ Num vis ea ē ingrātibus vt vten-
tum mentib⁹ p̄tutes inserant. vicia de-
pellant. Ut qui non fugare: sed illustra-
re potius nequiciaz solent. Quo fit vt
indignemur eas sepe nequissimis hoī-
bus p̄tigisse. Unde Latullus. licet in

curuli Nonū sedentem: strumā tñ ap
pellat **V**idesne quātum malis dedec
adīciant dignitates? Atq minus eoz
patebit indignitas si nullis honoribz
inclarescat **T**u quoqz num tandem tot
periculis adduci potuisti vt cuz Deco
rato gerere magistratum putares. cuz
in eo mentem neqssimi scurre delato /
risqz respiceres. **N**ō em possumus ob
hōres reuerentia dignos iudicare. qz
ipsis hōribz iudicamus indignos **A**t
si quem sapiētia p̄ditū videres. num
posse eum vel reuerentia. velea q̄ est
preditus sapientia nō dignū putare?
D. **N**inime. **P** Inestē dignitas p
pria virtuti. quā ptinus in eos quibus
fuerit adiuncta transfundit. **Q**uod qz
populares facere nequeunt honores.
liquet eos propriam dignitatis pul /
chritudinem non habere.

isti tot periculis adduci id est affligi. vt cum Decorato id est tali viro ma
gistratum gereres cum in eo respiceres mentem nequissimi scurre et dela
toris. q. d. non. **N**unquid possumus iudicare dignos reuerentia ob hono
res id est ppter dignitates quos iudicamus indignos ipsis honoribz. id
est dignitatibz. q. d. non. **E**t si quem videres preditum sapientia licet nō
habere dignitatem nūquid posse eum non putare dignum reuerentia
vel sapientia qua preditus est. q. d. non possit eum iudicare indignum
sapientia et virtute sua. quia p̄pria dignitas inest virtuti quam virtus
transfundit in eos quibus fuerit adiuncta. et quia populares honores h
facere nequeunt. liquet id est manifestum est eos propriam pulchritu
dinem dignitatis non habere. **C** **N**ota ex littera potest formari ta

lis rō. Illud quod adueniens alicui non p̄fert, et non adueniens non au/
fert honorem. illud non facit vere honorabile, sed dignitates non p̄ferunt
honorem cui adueniunt. nec tollunt si nō adueniunt. ergo. rē. **H**onor p/
batur q̄ honor sequitur virtutem ex. iiii. ethicop. Unde viciolum nullo
hōre dignum reputamus in quacunq̄ dignitate fuerit. sed solum virtuo
sum etia si non sit in dignitate. Cum igit̄ dignitates regales non p̄ferant
virtutem nec tollat vicia. manifestū est q̄ hōrabilem non faciunt.

Nota **L**atullus erat vir sapientia et virtuosus q̄ honum sedētem in
curuli ex animi indignatione vocabat strumas eo q̄ viro tam maliciose
collata fuit dignitas. Et at struma p̄geries humor in collo. sub hac at
similitudine ipsum appellabat strumā. q̄ in pectore habuit p̄geride vi/
cio. **N**ota q̄ rex **T**heodericus voluit quedam nocte **D**ecoratum
violenter intrudere in migratum ut una cū **H**ocetio rempublicā gereret.
cuius neq̄iam **H**ocetius detestatus accusauit sibi associari. ppter qd̄ boe/
tius multis iniurias afflictus fuit a rege **T**heoderico. **N**ota q̄ scur/
ra fm **G**uitionem idem est qd̄ leccator vel vaniloquus. p̄p̄iat dī qui
sequit curiam grā cibi. **N**ota q̄ p̄tus facit hōiem reuerendum et no/
bile. non dignitas q̄ dī. **S**en. xliv. ep. 1. Virtus non accepit Platone
nobilem et reuerendum sed fecit. q̄s enim est generosus. virtuosus et dignus ni/
si qui ad virtutem est boni dispositus. Non facit hōiem nobilem atrium ple/
num famosis imaginibz et numis. sed anum et p̄tus supra fortunam sur/
gens.

Niephia. pbat scđa
via q̄ dignitates nō fa/
ciunt hōiem nobilem.
et honorabilem. q̄ vi/
cia improboꝝ manife/
stant dicens. In quo. s.
q̄ dignitas aduenit ma/
lis illud est aiaudueren/
dum q̄ si aliquis eo est
abieciō. et vilior quo
.l. quanto magis con/
temnit a pluribz. cū di/
gnitas nequeat facere
improbos reuerendos
iplos facit despectiores quos pluribz oñtat. verpro sed. hoc nō ē impu/
n. dignitas nō facit hēc impune. q̄ improbi parem vice reddunt dig/
nitas quas ipsi omaculant sua stagione. q. d. sicut dignitas maculat im/
probos. q̄ eoz malitia manifestat. sic ecōtra improbi omaculant dignit̄
tes. **N**ota p̄ dignitates vicia improboꝝ innotescunt. q̄ principae
vix oñdit. cum igit̄ vicium faciat hōiem temptabilē. talis dignitas ad/
uenies improbis facit eos despectiores. **V**n **I**uuenialis poeta. Omne
ai vicium tanto cōspectu in se crimen h̄z. quanto q̄ peccat maior habet. Et
Sen. Loco ignominie apud indignū est dignitas

On quo illud est aiauduerendum ma/
gis. Nā si eo abieciō est quo magis
a pluribz quisq̄ p̄temnit: cū reueren/
dos facere nequeat q̄s pluribz oñtat de/
spectiores potius improbos dignitas
facit. Uez non impune. Reddunt nāz
improbī parem dignitatibz vicem q̄s
sua stagione omaculant